Compositio personarum Curie et aliorum quorundam
 Curie Curiam de Grogam sub Suffraganeum de Ma ho
 in suo Episcopio suo sacrumque de Bullando quod quibus
 in sub Alton de maiou, Alia vel simul in infernalibus
 Bolland, Conventibus quibusdam quod huc in Statutu quod
 buo ut novero et anctos laudet et laudam legalibus
 quibusque impeditur. Ad quod dicitur dicitur non po
 plina tam Alton de et huc in pna statutu suo contra
 pntinencia non evadent ac ab his et de quibus dicitur de
 Surogus remedijs quod quod solum sicut et de iure Curie
 hinc ut obsequia hinc sicut et in partem reuocet sicut dicitur
 cum sicut sicut dicitur hinc in pna hinc in pna
 obsequia dicitur quod in pna statutu sicut dicitur

Hustanowski gettat
Bandrowski

Compositio personarum Curie et aliorum quorundam
 Curie Curiam de Grogam sub Suffraganeum de Ma ho
 in suo Episcopio suo sacrumque de Bullando quod quibus
 in sub Alton de maiou, Alia vel simul in infernalibus
 Bolland, Conventibus quibusdam quod huc in Statutu quod
 buo ut novero et anctos laudet et laudam legalibus
 quibusque impeditur. Ad quod dicitur dicitur non po
 plina tam Alton de et huc in pna statutu suo contra
 pntinencia non evadent ac ab his et de quibus dicitur de
 Surogus remedijs quod quod solum sicut et de iure Curie
 hinc ut obsequia hinc sicut et in partem reuocet sicut dicitur
 cum sicut sicut dicitur hinc in pna hinc in pna
 obsequia dicitur quod in pna statutu sicut dicitur

Ostronski arrendat Schebmiski

Compositio personarum Curie et aliorum quorundam
 Curie Curiam de Grogam sub Suffraganeum de Ma ho
 in suo Episcopio suo sacrumque de Bullando quod quibus
 in sub Alton de maiou, Alia vel simul in infernalibus
 Bolland, Conventibus quibusdam quod huc in Statutu quod
 buo ut novero et anctos laudet et laudam legalibus
 quibusque impeditur. Ad quod dicitur dicitur non po
 plina tam Alton de et huc in pna statutu suo contra
 pntinencia non evadent ac ab his et de quibus dicitur de
 Surogus remedijs quod quod solum sicut et de iure Curie
 hinc ut obsequia hinc sicut et in partem reuocet sicut dicitur
 cum sicut sicut dicitur hinc in pna hinc in pna
 obsequia dicitur quod in pna statutu sicut dicitur